Karta charakterystyki technicznej
Obejma mocujaca, lekka

Nr kat. 1003402

Obejma mocujaca do kabli i rur, pojedyncza
* Wielko$ci 3 i 4 nie nadaja sie do gwozdziarek gazowych
*Rozmiary od 3 do 21 nie sg odpowiednie dla narzedzi do ustawiania kotkdw

CeillZ
. stal

G  cynkowane galwanicznie

Nr kat. 1003402

Typ 604 406G

Oznaczenie 1 Obejma mocujaca
Oznaczenie 2 jednotapkowy

Wymiar 40mm

Materiat Stal

Materiat skrot St

Powierzchnia cynkowane galwanicznie
Powierzchnia wedtug DIN EN IS0 19598 / EN ISO 4042
Powierzchnia skrét G

Najmniejsza jednostka sprze- | 100 szt.

dazy (MOQ)
Waga

1,86 kg/100 szt.
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Diugosc

Szeroko$¢
Wysokos¢

Wymiar A

Wymiar b

Wymiar D

Wymiar d

Wymiar e

Wymiar H

Wymiar L

Wymiar t

Odlegtos¢ od sciany
llo$¢ przewodow/rur
Wykonanie

Rodzaj mocowania
do srednicy

63,00 mm
14,00 mm
38,00 mm
10,50 mm
14,00 mm
40,00 mm
5,50 mm

7,00 mm
38,00 mm
63,00 mm
1,50 mm

O

1
jednozaciskowy
Otwor wiercony
40 mm
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Karta charakterystyki technicznej
Obejma mocujaca, lekka

Nr kat. 1003402

Odpowiednie w strefie ochrony | 0O
przeciwpozarowej

Bezhalogenowy ]

Z ptaszczem z tworzywa sztucz- | O

nego

Wielko$¢ otworu 55x7 mm
Grubo$¢ materiatu 1,50 mm
odporny na dziatanie promieni |

uv
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